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Examensarbete inom .Net i Indien 
- Examensarbete med övergång i en 6 månaders traineetjänst - 

 

Offshore utveckling - The Swedish Way 

Indpro är ett svenskt företag som erbjuder globala resurslösningar inom IT och grundades som 

ett av nordens första IT-bemanningsföretag på plats i Indien. Indpro finns idag representerat i 

Stockholm och Bangalore. Indpros konkurrensfördel är dels att vi driver verksamheten i egen 

regi med svenska medarbetare på plats i Indien, dels att vi valt att specialisera oss på utvalda 

delar av systemutvecklingsprocessen, främst programmering.  

 

Nu söker vi dig, .Net-programmerare med känsla för kvalitet, objektorientering och ledarskap. 

Indpro erbjuder dig en roll som juniorprojektledare på plats i Asiens hetaste ICT-kluster, 

Bangalore. Du kommer att ingå i en svensk ledningsgrupp med ansvar för produktionen, där 

din roll blir att implementera och övervaka kvalitetssäkringsprocesser.  

Arbetsuppgifter 

Dina arbetsuppgifter kommer att innefatta: 

• Implementering av utvecklingsmetoden Scrum 

• Delta i ledning och planering av projekt 

• Analysera projekt med utgångspunkt att finna framgångsfaktorer  

Tidsram 

Examensarbete, vi ser gärna att examensarbetet påbörjas senast den 4 februari 2008 med en 

tvåveckors period vid kontoret i Stockholm där du får sitta mellan vår Tekniska chef och VD 

för att snabbt komma in i de projekt du kommer att arbeta med. Därefter kommer du att 

spendera 4 månader vid Indpros kontor i Bangalore, Indien.  

 

Traineetjänst, traineetjänsten påbörjas efter examensarbetet och varar i sex månader. Större 

delen (80%) av traineetjänsten kommer du att vara placerad i Bangalore.  

 

För ytterligare information hör av dig till Alexander Eriksson eller Michael Sepehri, 

alternativt direkt till någon av våra exjobbare i Bangalore, Helene eller Erik från KTH. Skicka 

ett e-mail till:  

 

xjobb@indpro.se 
 

 

Vi ser fram emot att höra från dig. 


